com base no artigo 75, inciso II da lei federal nº 14.123/2021, a
presente declaração de dispensa de licitação para contratar junto à
empresa  EXATO  CONSULTORIA  PUBLICA  E  EMPRESARIAL
E I R E L I  –  M E ,  I N S C R I T A  N O  C N P J  S O B  O  N º .
18.691.115/0001-35,  pelo valor  total  de R$ 373,00 (Trezentos e
setenta e três reais).

Várzea/RN, 09 de janeiro de 2024.

AGENTE DA CONTRATAÇÃO